Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2017 № 694
г.Чудово

О внесении изменений в
Административный регламент
по предоставлению муници-
пальной услуги «Подготовка
договоров приватизации
муниципального жилищного
фонда»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муници-
пальной услуги «Подготовка договоров приватизации муниципального жилищ-
ного фонда», утвержденный постановлением Администрации Чудовского му-
ниципального  района  от  31.07.2014  №  1375  (далее  –  Административный
регламент), следующие изменения:

1.1. в разделе III Административного регламента:
1.1.1. дополнить пункт 29 абзацами следующего содержания:
«Заявление и документы, указанные в пункте 29 настоящего Администра-

тивного регламента, могут быть переданы в электронном виде через региональ-
ную государственную информационную систему «Портал государственных и
муниципальных  услуг  (функций)  Новгородской  области»,  федеральную
государственную информационную систему «Единый портал государственных
и муниципальных услуг (функций)».

В случае направления заявления и документов в электронном виде с ис-
пользованием государственных информационных систем, представляемые заяв-
ление и документы подписываются в соответствии с требованиями Федераль-
ного закона от 06 апреля 2011 года № 63-ФЗ «Об электронной подписи».»;

1.1.2. заменить в десятом абзаце пункта 32 слова «Едином государствен-
ном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» словами «Едином
государственном реестре недвижимости».

дк-5
№ 670-п

consultantplus://offline/ref=99522DB93FBA5C5C1C8B93E7CE3C3D0148A89F21A0090B90384E229CECeEdEI

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2